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İlim Yayma
Vakfı, Kur’an ve Tefsir alanında akademik çalışmalar yürüten genç
akademisyenlerin yaptıkları çalışmaları desteklemekte, genç ilim adamları ile
her kademeden öğretim üyelerini bir araya getirerek bilgi alış-verişinde
bulunmalarını sağlamaktadır.



Bu
maksatla 2008 yılından bu yana Kur’an ve Tefsir Akademisi adıyla
yürütülen bu çalışmayla henüz akademik kariyerlerinin başında olan doktora
öğrencilerine ufuk kazandırma ve akademisyenler arasında tecrübe paylaşımını
hedeflemekte olan Akademi, genç akademisyenlerle tecrübeli akademisyenleri bir
araya getiren bir proje niteliği taşımaktadır.  Üstelik bu çalışmaların
fikir ürünleri kitap olarak Kur’an ve Tefsir araştırmacılarının istifadesine
sunulmaktadır.

                

            
            
            
            

            
        	
            
            
            

            
			
            
        	
            
            
            
            
            
            
                          
 	          ▪ Günün Hadisi Şerifi

              
                    
                    Ben Resulullah (sa)'ın terkisinde idim. Bana şu nasihatta bulundu: "Yavrum! Allah'a karşı (emir ve yasaklarına uyarak edebini) koru, Allah da seni (dünya ve ahirette) korusun! Allah'ı(n üzerindeki hukukunu) koru ki O'nu karşında (dünya ve ahiretin fenalıklarına karşı hami) bulasın -veya önünde demişti-. Bollukta Allah'ı tanı ki, darlıkta da O, seni tanısın. (Dünya ve ahiretle ilgili) bir şey isteyince Allah'tan iste. Yardım talep edeceksen Allah'tan yardım dile. Zira kullar, Allah'ın yazmadığı bir hususta sana faydalı olmak için biraraya gelseler, bu faydayı yapmaya muktedir olamazlar. Allah'ın yazmadığı bir zararı sana vermek için biraraya gelseler, buna da muktedir olamazlar. Kalemlerin mürekkebi kurudu ve sayfalar dürüldü. Sen, yakini bir imanla, tam bir rıza ile Allah için çalışmaya muktedir olabilirsen çalış; şayet buna muktedir olamazsan, hoşuna gitmeyen şeyde sabırda çok hayır var. Şunu da bil ki Nusret(i İlahi) sabırla birlikte gelir, kurtuluş da sıkıntıyla gelir, zorlukta da kolaylık vardır, bir zorluk iki kolaylığa asla galebe çalamayacaktır." [Rezin bu eifazla tahric etmiştir. Tirmizi'de muhtasar olarak kaydedilmiştir. Sıfatu'l-Kıyamet 60, (3518)]
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        İlim Yayma Vakfı, Bakanlar Kurulu kararıyla kamu yararına çalışan bir vakıftır.


	




